DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 75119805-0)
15101514 PL/1775/EXP/ES/2015-75119805
31.0000 Litros    $19.847928 $615.29

Subtotal $615.29
IVA 16.00% $95.85
TOTAL PESOS : $711.14

(setecientos once pesos 14/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
HBVD94jrekYfFcef/50dAsOUwDmjU660f/ZfYd
qFLnvi7zJv0zRethEUFBuLf1tWJui1peCBpOk
8gGW2W5MpJwOGt2EWtlY1mHNs0PzQ6urM
zcs8pmy3J4mNv/6TOZBjPJq/tj58RK4SltHWk
GB+Vwl3F/7J3woOpyfb9+h0MldoviHtJTTF2fK